
 

У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       

 від 13 жовтня 2019 року                             № 1347 

 

Про затвердження умов продажу 

об’єкта  малої приватизації 

 

Враховуючи рішення сесії міської ради від 10.09.2020 року №1808, яким  

внесено доповнення в рішення сесії міської ради №1785 від 04.08.2020 року та 

доповнено перелік об’єктів для здійснення приватизації у 2020 році 

нежитловою будівлею банно-прального комбінату та котельні по                     

вул. Шевченка, 5«А » в м. Бережани, рішення сесії міської ради  від 08.10.2020 

року  №1869 «Про приватизацію об’єкта комунальної власності територіальної 

громади», беручи до уваги протоколи аукціонної комісії  з об’єктів малої 

приватизації комунальної власності  Бережанської міської територіальної 

громади від 12.10.2020 року та 13.10.2020 року,  керуючись ст. ст. 18, 22 Закону 

України «Про приватизацію державного та комунального майна» та п.1 ч. «а»  

ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на підставі 

власних повноважень виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити ціну  об’єкта  малої приватизації комунальної власності  

Бережанської міської територіальної громади - нежитлової будівлі, банно- 

прального комбінату та котельні по вул. Шевченка, 5«А » в  м. Бережани щодо 

якого  сесією міської ради прийнято рішення про приватизацію, у відповідності 

до висновку про ринкову вартість нерухомого майна без врахування здійснених 

покращень за кошти орендаря,   в сумі 1004176,00 грн. (один мільйон чотири 

тисячі  сто сімдесят шість  гривень). 

2. Затвердити  умови викупу орендарем об’єкту малої приватизації 

комунальної власності  Бережанської міської територіальної громади - 

нежитлової будівлі, банно-прального комбінату та котельні по вул. Шевченка, 

5«А» в   м. Бережани: 

-  «Покупець» зобов’язаний дотримуватись санітарно- екологічних та  

протипожежних норм експлуатації об’єкта приватизації та утримувати 

прилеглу територію та об’єкт приватизації в належному стані; 



-  «Покупець» несе усі витрати пов’язані із  нотаріальним 

оформленням договору купівлі – продажу об’єкта нерухомого майна. 

3. Враховуючи п. 1 даного рішення  розмістити відповідне оголошення на 

офіційному сайті міської ради та в  електронній торговій системі «Прозорро. 

Продажі». 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

    Міський голова             Володимир  МУЗИЧКА 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ірина Загнійна 
 


